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CornacHo Ha u4neH 62 opf 3aKoHOT 3a ypbOaHWUCTUYKO
nnaHuparse (Cn.BecHnk Ha PCM 6p. 32/2020) u uneH 22
og Cratytor Ha OnwTtuHa Jlunkoso (Cn. TNacHWK Ha
OnwTuHa Jlunkoso, 6p. 01/06), MpagoHaYasHUKOT Ha
OnwTtuHa /IMNKoBoO, AOHece,

OONYKA
3a opraHu3nparbe Ha jaBeH yBupg,

Ynen 1

Co oBa OfyKa Ce OpraHu3Mpa jaBeH yBUA 3a
[oHecyBatbe Ha YpPOAHUCTUUKM MPOEKT BOH
ondar 3a nocraByBare Ha 6asHa ctaHuua, KO
BenaHosue, OnwTtuHa JlIMnkoBo, Ha Aen oA
KM.BP. 382 KO benaHosuye, O./IunKoso,
uspaboreH on [pywTBO 3a TProBuja M yCAyru
,,Bung YpbaHx,, Ckonje, co Tex. 6p. 0801/401/21 opa,
Mapt 2022.

Ynen 2
CoonwTeHneTo 3a OpraHM3nparse Ha jaBeH yBuz no
YN — 10 Ke Tpae 15 pgeHa u Toa og 20.05-
09.06.2022 roguHa, 1 Ke buae objaBeH BO Beb
CTpaHaTa Ha onwTuHa JIMNKOBO W NpeKky e-
ypbaHu3zam.

Ynen 3
3auHTEpecuMpaHUTe rpafaHM M NpaBHUM AuUA BO
npeABUAEHNOT POK Ha AHKETHM NIMCTOBU MOXKaT Aa
' Jafat CBoUTe 3abenellku

YneH 4
OBa Opnyka Bnerysa BO CuMAa CO [AEHOT Ha
AoHecyBareTo, a Ke ce objaBysa Bo ,,CnyxbeH
BECHMK,, Ha OnwTuHa JINNKOBO.

W3roTtsuna, Jetmir iseni g%“V
KoHTponupan, Dije Arifi ) //}/

on06pun, Xhezmi Musliji

s

Né bazé té nenit 62 té Ligjit pér planifikim urbanistik
(,,Gz.zyrtare e RMV-sé&, 32/2020) dhe nenit 22 té Statutit
té Komunés sé Likoveés (,,Fl.zyrtare e Komunés sé Likovés
nr.1/06), Kryetarii Komunés sé Likovés morri,

VENDIM
Pér organizimin e mbikéqyrjes publike

Neni 1

Me kété vendim organizohet mbikéqyrje publike
pér miratimin e Projektin urbanistik jashté
vendbanimit pér vendosjen e Stacionit bazé, KK
Bellanovc, Komuna e Likovés, né njé pjesé té PK.nr.
382 KK Bellanovc, Komuna e Likovés, i punuar nga
Shoqéria pér trgéti dhe shérbime ,,Urban Bild,,
Shkup, me nr tek. 0801/401/21 prej Mars 2021.

Neni 2
Lajmérimi pér organizimin e mbikéqyrjes publike
sipas UP- do té zgjat 15 dité edhe até prej 20.05-
09.06.2022 dhe do té shpallen veb-fagen e
Komunés sé Likovés dhe pérmes e-urbanizimit.

Neni 3
Qytetarét e interesuar dhe personat juridik né
afatin e paraparé né listat anketuese mud t'i japin
véretjet e tyre

Neni 4

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit dhe do
té shpallet né ,,Fl. Zyrtare té Komunés sé Likovés,,.
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